

K O M U N I K A T
z dnia 09 kwietnia 2024 roku

WYBORY 2024-2029

Szanowni Państwo Członkowie ZNP w UAM,

Dzisiaj odbyło się Zebranie sprawozdawczo-wyborcze Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na kadencję 2024-2029.

Podczas Zebrania, któremu przewodniczyła Kol. Elżbieta Pakszys dokonano podsumowania mijającej kadencji 2019-2024.

Miło nam poinformować, że w części wyborczej Zebrania dokonano wyboru władz Sekcji na lata 2024-2029. Jednomyślne poparcie w wyborze przewodniczącej Sekcji uzyskała dotychczasowa wieloletnia jej przewodnicząca i animatorka

Kol. Helena Sosińska.

Zebranie dokonało też wyboru Zarządu Sekcji. W skład jego weszli:

Kol. Helena Sosińska	- przewodnicząca
Kol. Anna Gogołek	- wiceprzewodnicząca
Kol. Krzysztof Budych	- członek

Przedstawicielem Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP w Komisji Rewizyjnej ZNP w UAM będzie

Kol. Ewa Łukowska.

Ponadto Zebranie, zgodnie z porządkiem obrad i odpowiednimi uchwałami, dokonało wyboru 10 delegatów – reprezentantów Sekcji, na Uczelnianą Konferencję Delegatów ZNP, która planowana jest na 21 maja 2024 roku. Zostali nimi: Kol. Kol. Krzysztof Budych, Janina Chodera, Urszula Duda, Anna Gogołek, Irena Izydorczak, Ewa

Łukowska, Anna Nowakowska, Elżbieta Pakszys, Bożena Stachowiak i Bogumiła Surdyk.

Delegatami na Krajową Konferencję Delegatów Sekcji Emerytów i Rencistów Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki ZNP (czerwiec 2024) zostały wybrane:

Kol. Elżbieta Pakszys

oraz

Kol. Helena Sosińska.

Przewodnicząca Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP w UAM Kol. Helena Sosińska jest także przedstawicielką naszej Sekcji w wymienionej wyżej Krajowej Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP.

Na koniec należy podziękowania:

1. Dziękuję Kol. Elżbiecie Pakszys za podjęcie się roli przewodniczącej i sprawne poprowadzenie Zebrania,
2. Dziękuję Kol. Janinie Choderze za skrzętne zapisywanie przebiegu Zebrania,
3. Dziękuję Kol. Joannie Grzelak za wsparcie i błyskawiczną reakcję w sytuacjach tego wymagających (organizacja głosowania),
4. Dziękuję Paniom z Biura Zarządu Kol. Kol. Grażynie Kucharskiej i Hannie Kuźniak za współorganizowanie spotkania w Auli Lubrańskiego,
5. Dziękuję Kol. Kol. Łukaszowi Kotlińskiemu, Wojciechowi Kawalcowi i Janowi Kuczmie za dozór techniczny, akustykę i dostosowanie Auli Lubrańskiego do przeprowadzenia Zebrania sprawozdawczo-wyborczego Sekcji,
6. Dziękuję wszystkim uczestnikom Zebrania: emerytom i rencistom, nie wymienionym z nazwiska w tej informacji za pomoc, życzliwość i aktywne uczestnictwo.

Z koleżeńskimi pozdrowieniami

dr Wojciech Kamiński

prezes